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قزوین -خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
استان قزوین گفت: در سال گذشته 

۲۰۰ قرارداد با سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی جهت استقرار در شهرک ها 
و نواحی صنعتی اســتان منعقد شده 

است.
رضا صفاری با اشــاره بــه اینکه 
در ســال گذشــته ۲۰۰ قــرارداد با 

ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی 
جهت استقرار در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان منعقد شــده، اظهار 

کرد: ۲۰۱ هکتار از اراضی شهرک ها 
و نواحی صنعتی در ســال گذشته به 
این گروه های متقاضی سرمایه گذاری 
واگذار شده که این نشان از عزم دولت 
و مسئولین اجرایی استان در حمایت 
از سرمایه گذاری داخلی و خارجی و 

رونق تولید و توسعه صادرات است.
وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری 
در این واحدهای صنعتی هفت هزار 
میلیارد ریال است، تصریح کرد: قطعاً 
با فعال ســازی واحدهــای تولیدی، 
صنعتی و خدماتی شــاهد اشــتغال 
پایدار جوانان خواهیم بود، به نحوی 
که بــا راه اندازی کامل ایــن واحدها 
زمینه اشتغال هشت هزار و ۲۳۹ نفر 

فراهم می شود.
صفــاری اظهار کرد: بیشــترین 
واگذاری اراضی صنعتــی به ترتیب 
در شهرک های صنعتی خرمدشت، 

حکیمیه و لیا است.
رئیس هیئــت مدیره شــرکت 
شــهرک های صنعتــی اســتان 
از واگــذاری ۱۵۰ هکتــار از اراضی 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان به 

متقاضیان سرمایه گذاری خبر داد و 
گفت: در ســال تولید؛ دانش بنیان و 
اشتغال آفرین طبق برنامه عملیاتی 
و شــاخص های مصوب جذب ۱۴۵ 
ســرمایه گذار داخلــی و خارجی در 

دستور کار این شرکت قرار دارد.

طی سال ۱۴۰۰ صورت گرفت؛

جذب ۲۰۰ سرمایه گذار در شهرک های صنعتی استان قزوین

رضا صفاری اظهار کرد: 
۲۰۱ هکتار از اراضی 
شهرک ها و نواحی 

صنعتی در سال گذشته 
به این گروه های متقاضی 

سرمایه گذاری واگذار شده 
که این نشان از عزم دولت و 
مسئولین اجرایی استان در 

حمایت از سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی و رونق 
تولید و توسعه صادرات 

است

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- فرمانده 
انتظامی استان اصفهان گفت: ارتباط دوسویه دفاتر تحقیقات 
کاربردی پلیس اســتان با شــرکت های دانش بنیان و ارائه 
مشاوره و ایده های نو به آنان و همچنین همکاری و پشتیبانی 
از آنان نه تنها به تحقق شعار سال یعنی تولید بیشتر و اشتغال 

برای جوانان بلکه به ارتقای هرچه بیشتر امنیت می انجامد.
سردار محمدرضا میرحیدری افزود: مبارزه با مواد مخدر، 
کاهش بار ترافیک،تصادفات، پیشــگیری از جرایم و به ویژه 
ســرقت و دیگر موضوعات مرتبط با وظایف پلیس، نیازمند 
ساخت تجهیزات و ابزارهای خاص خود است که شرکت های 
دانش بنیان می تواننــد با تولید این تجهیــزات و ابزارهای 
بومی سازی شــده هم از خروج ارز از کشور جلوگیری و هم 
ایجاد اشــتغال و هم به کاهش ماموریت های پلیس کمک 

فراوانی کنند.
رییس پلیس استان اصفهان افزود: به عنوان نمونه می توان 
به ســاخت اولین موتورســیکلت برقی بومی سازی شده با 
همکاری و حمایت پلیس راهور استان اصفهان اشاره کرد که 

بعدها این همکاری و پشتیبانی ها  به افتتاح اولین و بزرگترین 
کارخانه تولید موتورسیکلت برقی در شهرستان شهرضا با 
حضور مسوولان کشوری منجرشــد و برای تعداد زیادی از 

جوانان ایجاد اشتغال کرد.
وی خاطرنشــان کرد: اگر با حمایت مســوولان تولید 
این موتورســیکلت ها در کشــور افزایش یابد و به سهولت 
در اختیار مــردم قرار گیرد از آلودگــی صوتی، جان باختن 
موتورسیکلت سواران  سواران، آلودگی هوا و مشکلات دیگری 
که موتورسیکلت های بنزینی و کاربراتوری ایجاد می کننند 

جلوگیری می شود.
سردار میرحیدری افزود: تولید تجهیزات ضدسرقت هم 
یکی از فعالیت های شــرکت های دانش بنیان است که هم 
می تواند به افزایش تولید این تجهیزات و وابســته نبودن به 

خارج و هم اشتغالزایی برای جوانان کمک کند.
وی یادآور شــد: به این منظور یکی از شرکت های دانش 
بنیان مستقر در شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان موفق به 
ساخت دستگاه »مه ساز امنیتی« برای جلوگیری از سرقت 

مسلحانه از طلافروشی ها شده است.

فرمانده انتظامی اســتان اصفهان افزود: این دستگاه که 
از یک محافظ مکانیکی ویترین طلا و دستگاه مه امنیتی در 
مواقع بروز خطر و سیســتم ارتباطی مانیتورینگ فروشگاه 
توسط پلیس تشکیل شده و در لحظه وقوع سرقت در کمتر 
از سه ثانیه با تولید مه بسیار غلیظ باعث از بین رفتن دید فرد 
مهاجم می شــود به طوری که امکان هرگونه عکس العمل 

بعدی را از سارق یا مهاجم سلب می کند.
وی با تاکید بر اینکه لازمه تحقق شعار سال »تولید دانش 
بنیان و اشــتغال آفرین« امنیت و متولی آن ناجا اســت که 

بصورت زنجیره وار به هم متصل هســتند گفت: با توجه به 
اینکه امنیت بسترساز توسعه در تمام ابعاد زندگی بشر است، 
برکسی پوشیده نیست که اگر امنیت وجود نداشته باشد همه 
بخش های مختلف جامعه از کار افتاده و در عمل کارآیی خود 

را از دست می دهند.
سردار میرحیدری افزود: تولید از جمله بخش هایی است 
که به امنیت نیاز شــدید دارد و هیچ ســرمایه گذاری بدون 

امنیت نمی تواند سرمایه خود را صرف تولید کند.
رییس پلیس استان اصفهان افزود: از سوی دیگر یکی از 
موانع اصلی بر سر راه توسعه و رونق تولیدات شرکت های دانش 
بنیان و پیشرفت و تعالی آنها در کشور و بلکه در دنیا، موضوع 

واردات بی حساب و کتاب و قاچاق کالاهاست.
وی تاکید کرد: یکی از راه های تحقق شــعار سال یعنی 
استفاده از شــرکت های دانش بنیان برای افزایش تولید و 
اشتغال در کشــور مبارزه جدی و قاطعانه با ورود کالاهای 
قاچــاق در بازار و فراهــم آوردن زمینه توجــه ویژه مردم و 
مسوولان به استفاده از کالاهای ساخته شده با دانش بومی 
اســت. رییس پلیس اســتان اصفهان افزود: به این منظور 
مجموعه ناجا علاوه بر فراهم کردن بستر امنیت و برداشتن 
مانع بزرگی همچــون قاچــاق کالا از راه تولید دانش بنیان 
می تواند با حمایت از شرکت های دانش بنیان داخلی که در 
راستای ساخت تجهیزات ایمنی و پلیسی فعالیت دارند زمینه 

تولید و اشتغال جوانان در این حوزه را فراهم آورد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

ارتباط پلیس اصفهان با شرکت های دانش بنیان به ارتقای 
امنیت می انجامد

ایلام-خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس سازمان منابع 
طبیعی و آبخیزداری از ایجاد دو پارک جنگلی بزرگ در 

مسیر اربعین مابین ایران و عراق خبر داد.
دکتر »حســن بهرام نیا« ، اســتاندار ایلام در دیدار با  
»مســعود منصور« معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه  
ایلام در خط مقدم هجوم ریزگردها در کشــور اســت 
خواستار توجه بیشتر سازمان برای مهار گرد و غبار شد 
و اظهار کرد: ریزگردها در استان مشکلات فراوانی برای 
مردم اســتان ایجاد کرده و ظرف یک هفته گذشته ده ها 
نفر را روانه بیمارستان ها کرده و رفع این مشکل نیازمند 

رسیدگی فوری است.
وی گفت:  طبق بررســی های انجام شده ۷۰ درصد 
منشأ ریزگردها در خارج از استان و ۳۰ درصد در استان 
اســت، گفت: رئیس جمهور دســتور لازم را  برای مهار 
ریزگردها با منشــاء خارجی صادر کرده و لازم است این 
موضوع از طریق دیپلماسی و سازمان های مرتبط تحت 

پیگیری جدی قرار گیرد.
اســتاندار ایلام تصریح کرد: جهت مهار ریزگردها با 
منشاء داخلی نیز لازم است سازمان منابع طبیعی توجه 
بیشتری نســبت به اســتان ایلام در بحث بیابان زدایی 

داشته باشد.
»مسعود منصور« معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور نیز با تقدیر از 
مجموعه تلاش ها و پیگیری های خوب استاندار ایلام در 
ارتباط با بحث جنگل کاری و بیابان زدایی، گفت: استان 

ایلام در این موضوع جزء استان های موفق کشور است و از 
این بابت از استاندار ایلام و مجموعه دستگاه های متولی 

تقدیر و تشکر می کنیم.
وی از ایجاد دو پارک جنگلی بزرگ در مسیر اربعین 
مابین ایران و عــراق خبر داد و گفت: ایــن مهم علاوه بر 
رفاه حال زائران می تواند تا حــدودی در جهت مقابله با 

ریزگردها عمل کند.
رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در 
پاسخ به مطالبه استاندار ایلام برای توجه بیشتر به استان 
در بحث ریزگرد ها گفت: ۲۰ درصد به تخصیص اعتبارات 

استان در حوزه منابع طبیعی اضافه می شود.  
منصور ضمن قول مســاعد نســبت به خواسته های 
اســتاندار ایلام گفت: ۲۰ اردیبهشــت ماه سال جاری 
کنوانســیون بیابان زدایی بعد از توقف دوساله به خاطر 
کرونا در ساحل عاج برگزار می شود و در این نشست مهم 
خواسته ها و مطالبات کشور و استان های در مسیر ورود 

ریزگرد ها را مطرح و پیگیری می کنیم.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس 
سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان شــرقی از خرید 
تضمینی ۵۵۰ تن گندم )اندوخته گندم ســال گذشته 
کشاورزان( پس از افزایش نرخ در استان خبر داد و گفت: 
این میزان خرید گندم در مدت مشابه سال های گذشته 

امکان نداشت.
اکبر فتحی  در جلسه کارگروه تولیدات گیاهی استان، 
با بیان این که افزایش قیمــت خرید تضمینی گندم یک 
اقدام بی نظیر در بدنه زراعت کشور است، اظهار کرد: این 
افزایش قیمت که در زمان خود بــا قیمت جهانی گندم 
برابری می کرد، باعث شده تا کشاورزان شروع به فروش 

محصول گندم سال گذشته خود کنند. 
 وی افزود: یکی از دغدغه های اساســی استان ما نیز 
تامین گندم و خرید محصول از کشاورزان بود که امسال 
با استفاده از ظرفیت اســتانی و تصمیم دولتی مبنی بر 
افزایش نرخ خرید تضمینی، این دغدغه اساســی تقریبا 
رفع شده و تولید استان تقریبا کفاف مصرف ماهانه استان 

را می دهد.  
وی خاطرنشان کرد: این ظرفیت ایجاد شده که باعث 
اشــتیاق گندم کاران به فروش محصول شــده است را 
می توان در بحث تغذیه نباتی، مصرف کودهای مناسب، 
مبارزه با آفات و علف های هرز و ... بهره برد و کشاورزان را 

به این امور نیز مشتاق کرد.
فتحی گفت: تنها با مبارزه درســت با علف های هرز 
می توان افزایش ۱۵ درصدی تولید محصول داشت و اگر 
مبارزه با علف های هرز انجام نگیرد، ممکن است محصول 

تا ۱۰۰ درصد از بین رود.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود بــا تاکید بر 
این که ورود سازمان تعاونی روستایی در بحث کشاورزی 
قراردادی، این ســازمان را به ســمت تولید سوق داده 
اســت، افزود: کارخانجات آرد اســتان صرفــا مطالبه 
گری می کنند و تمایلی برای قبول مســئولیت در حوزه 
کشاورزی قراردادی و تامین مســتقیم نهاده های خود 
از تولیدکنندگان ندارند اما این در حالی اســت که تنها 
راه نجات بخش کشــاورزی در نظام بهره برداری کنونی 
و  مشکل کوچک بودن قطعات کشــاورزی، کشاورزی 

قراردادی است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: عمل 
به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بــر دانش بنیانی 
کردن تولید در عرصه زراعــت، امنیت غذایی پایدار را به 
دنبال خواهد داشت و این امر نه با کشاورزان کهنسال کم 
سواد بلکه با تربیت کارشناسان و تشکل های کشاورزی و 

تزریق دانش به مزرعه امکان پذیر است.      

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

 خرید تضمینی ۵۵۰ تن گندم پس از افزایش نرخ 
در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

 دو پارک جنگلی بزرگ بین ایران و عراق
 ایجاد می شود

خبرخبر

سهمیه نفت سفید بهار و تابستان 
استان البرز اعلام شد

کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی- معاون بازرگانی 
شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
البرز از اعلام سهمیه جدید نفت سفید فصل بهار و 
تابستان جهت خانوارهای نفت سفید سوز ساکن 
استان البرز خبر داد. غلامحسین افتخاری  اظهار 
کرد: خانوارهای اقامت دائم ۱ تــا ۷ نفره به مقدار 
هزار لیتــر و خانوارهای اقامت موقــت و فصلی 
۱ تا۷ نفره ۵۰۰ لیتر نفت ســفید مورد نیاز خود 
را می توانند. غلامحســین افتخاری  اظهار کرد: 
خانوارهای اقامت دائم ۱ تا ۷ نفره به مقدار هزار لیتر 
و خانوارهای اقامت موقت و فصلی ۱ تا۷ نفره ۵۰۰ 
لیتر نفت سفید مورد نیاز خود را می توانند از طریق 
فروشندگی های مربوطه و با نرخ مصوب هر لیتر 
یک هزار و پانصد ریال )۱۵۰ تومان( دریافت کنند.

وی در ادامه افزود: نفت سفید تخصیص شده به 
خانوارهای استان البرز در قالب سامانه الکترونیکی 
توزیع نفت سفید )سامانه سدف( و از طریق کارت 
بانکی قابل تهیه و بر روی پوز فروشــندگی های 
مربوطه برای خانواده های دائم تا ۳۱ مرداد ومابقی 

خانوارها تا ۳۱ شهریور امسال دارای اعتبار است.

    
۸۸ روستای کردستان به شبکه 

سراسری گاز متصل شد
سنندج-خبرنارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت 
گاز استان کردستان، با اشاره به اینکه اکنون یک 
هزار و ۴۷۹ روستای استان از گاز طبیعی برخوردار 
است، گفت: در سال گذشــته تعداد ۸۸ روستا به 

شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده است.
احمد فعله گری  با بیان اینکه سال ۱۴۰۰ سال 
موفقی برای دسترسی به اهداف پیش بینی شده 
بود، اظهار کرد: در سال گذشته ۸۸ روستا به شبکه 
سراســری گاز طبیعی وصل گردید که تعداد ۴۳ 
روستا در گرامیداشت هفته دولت و ۴۵ روستادیگر 

در گرامیداشت دهه مبارک فجر تحقق یافت.  
وی افزود: با وجود سختی عملیات گازرسانی 
به اغلب روستاهای استان کردستان سال ۱۴۰۱ 
سالی است که تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
به شبکه سراسری گاز متصل می شود و می توان 
گفت سال جاری جشن اتمام گازرسانی در استان 

کردستان برگزار می شود.
فعله گری، با بیان اینکه ســال قبــل بیش از 
تعهدات خود در زمینه گازرســانی عمل کردیم، 
افزود: علاوه بر روستاهای گازدار شده شرکت گاز 
استان کردســتان در زمینه گازرسانی به مجتمع 
های مسکونی روســتایی کمتر از ۲۰ خانوار بنام 
کوخ )در تقسیمات کشوری ساختار و اسمی به نام 
کوخ وجود ندارد اما در شهرســتان بانه، مناطقی 
مسکونی با این عنوان وجود دارد، به این شیوه که 
چند خانوار از ۲ تا ۱۰ خانوار که اغلب قوم و خویش 
هســتند در منطقه ای متمرکز شده و در کنار هم 
زندگی می کنند( نیز بســیار موفــق عمل کرده 
اســت و تاکنون حدود ۵۰ مورد این سکونتگاه ها 
در شهرستان بانه را از نعمت گاز طبیعی  بهره مند 
کرده است. این مقام مسئول یادآور شد: نکته قابل 
تامل در امر گازرسانی به کردستان با توجه به منابع 
محدود مالی این است که تمام پروژه هایی که در 
ســال های  ۱۳۹۹و ۱۴۰۰ کلنگ زنی شده بود، 
همان ســال به بهره برداری رسید که نشان از عزم 
جزم مســئولان برای ارائه خدمات بدون منت به 

مردم شریف استان است.

    
آغاز به کار پویش »به عشق 

علی)ع(« در فارس
شیراز-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل کمیته 
امداد امام )ره( فارس از آغاز پویش ملی »به عشق 
علی)ع(« در استان همزمان با سراسر کشور خبر 
داد و گفت: این پویش در ماه رمضان اجرایی شده 
است. مرتضی موصلی از راه اندازی پویش »به عشق 
علی)ع(« برای حمایت از کودکان ایتام و محسنین 
همزمان با سراسر کشور در ماه مبارک رمضان در 
این اســتان خبر داد. او با بیان اینکه این پویش در 
حمایت از یک هزار کودک یتیم و محسنین ساکن 
مناطق محروم اجرایی شده است، افزود: خیران و 
نیکوکاران می توانند جهت مشارکت از طریق کد 
دستوری #۵*۱۰۱۰*۷۸۰*  و یا ارسال پیامکی 
عدد ۵ به سامانه  ۳۰۰۰۱۰۱۰۱۰ کمک های خود 
را برای ایتام و محسنین واریز کنند. مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( فارس ادامه داد: همچنین 
شــماره کارت ۵۰۴۱۷۲۰۰۰۰۷۷۰۹۸۹ جهت 
این پویش در نظر گرفته شده است. موصلی یادآور 
شد: خیران می توانند برای حمایت از کودکان یتیم 
  ekram.emdad.ir و محسنین به ســایت
مراجعه و حمایت از یک یا چند یتیم عهده دار شوند.

استانها


